
 
 

   

 



 
 

   

Puheenjohtajan palsta 

Yhdistys täyttää tänä vuonna 90 vuotta 

Meillä alkanut vuosi on juhlavuosi. 90 vuotta on pitkähkö ajanjakso.  

Aktiiviset jäsenemme, Tuoko ja Antti olivat yhdistyksen perustamisen 

aikoihin 1-vuotiata taaperoita.  Rakennusmestarien keskusliitto, oli 

toiminut jo 25 vuotta Helsingissä, kun Etelä-Pohjanmaalla ruvettiin 

paikallisesti runnaamaan. Ammattikunnalla oli tarve keskinäiseen 

vuorovaikutukseen, keskusteluihin, joissa ratkottiin teknisiä ja 

taloudellisia ongelmia.  Eihän tällainen tarve mihinkään ole nyt 

Googlen aikanakaan hävinnyt, ihmisten vapaa-aika kuluu niin 

moneen eikä riitä kaikkeen, siksi yhdistystoiminta on yleensäkin 

väsähtänyt. 

Rakennusmestari oli ennen suuri herra, heti rovastista seuraava. 

Arvostus oli ansaittu näytöillä. osaamisella ja hallitulla 

riskinottokyvyllä. Vastaava rakennusmestari on työmaansa 

toimitusjohtaja nykyäänkin ja rakentaminen on yrittämistä 

parhaimmillaan. Entisaikojen patruunat ovat kasvaneet työmailla, 

niin yksityisellä kuin julkisellakin sektorilla. 

Syksyksi, ennen 90-vuotisjuhlaamme, saamme juhlakirjan valmiiksi.  

Kirjaa varten pitää kaikkien, joilla on pienikin mieleen jäänyt asia tai 

kommellus työmaalta, työmaakokouksesta, viranomaisista tai mistä 

tahansa, antaa haastattelu toimittaja Outi Rantalalle. Kirjasta ei saa 

tulla liian ohkaista. Uudemmatkin tapaukset on hyvä merkitä 

historiankirjaan. 

Kevätretki painaa päälle, sääkin on jo keväinen. 

Kuukausikokouksessa voimme tehdä hallitusta moraalisesti sitovan 

suunnitelman kevätretkestä. Ehdotan lähellä sijaitsevaa 

suurkaupunkia, Pietaria, retkikohteeksi. Katsotaan kuinka 

ehdotukseni kestää kuukausikokouksen puserrusta. Viimeksi tuli 

kuukausikokouksessa kritiikkiä, kokouksen virallisesta muodosta. 

Tämä kritiikki tuntuu oikeutetulta, enää emme käytä esityslistaa 

lainkaan, vain hallitukselle suunnatut ideat sihteeri kirjaa 

muistivihkoon, että ne muistetaan käsitellä hallituksessa. Hallitus 

tiedottaa, jos tiedotettavaa on. 

Onneksi olokohon, Etelä-Pohjanmaan Rakennusmestarit ja –

insinöörit AMK ry. 

 

Martti Kaunismäki 

 
 



 
 

 

 

Kokouspalsta 

 

Marraskuun kuukausikokous  
 

Marraskuun kuukausikokous pidetään to 30.1 klo 19.00 Fooninki, Kaarretie 
4, Hyllykallio. Isäntänä  
 

Seuraava hallituksen kokous ma 3.2.2020 klo 18.00, Säätiön tiloissa. 
 

E-P:n RKM- seniorit 
 
E-P:n RKM- seniorit kokoonnutaan to 30.1.2020 klo 18.30 samassa paikassa, missä on 
yhdistyksen kokous.  
  
Helmikuu: 
Menemme ke 12.2.2020 klo 13.00 tutustumaan Törnävän kirkon siunauskappeliin ja 
krematorioon. Kokoonnutaan klo 13.00 siunauskappelin edessä olevalle paikoitusalueelle. 
Juha Tupeli esittelee meille kohdetta. 
 

Lasse   Erkki 
0400-920227   0500-662926 

lasse.vuorenmaa@netikka.fi  erkki.ketola@netikka.fi 
(Seniorin tili FI6254190120088830) 

 
 
 

ETELÄ-POHJANMAAN RAKENNUSMESTARIT JA -INSINÖÖRIT AMK r.y. 
 

Päätoimittaja  Ilmoitushinnat:  Mainosmateriaali ja 

Jarkko Niemi  koko vuosi 1/1 sivu 800 € /vuosi yhteydenotot 

Otsonpiilo 8  1/1 sivu 120 € /kerta  päätoimittajalle. 

60510 Hyllykallio  1/2 sivua 70 € /kerta 

Puh. 040 7589209  1/3 sivua 60 € /kerta 

jarkko.seiteam@gmail.com 1/2 sivua 400 €/vuosi  Etelä-Pohjanmaan 

  1/3 sivu 300 € /vuosi  Rakennusmestarit ja 

  Painosmäärä n. 270 kpl  -insinöörit AMK r.y. 

  Ilmestyy 8 kertaa vuodessa  Keskuskatu 17, PL51 

Yhdistyksen tilinumero   60101 SEINÄJOKI 

FI60 5419 0120 3506 69   www.eprakennusmestarit.fi 

 

 

Sarka messut 31.1-1.2.2020 
Sarka mesut tulossa 31.1-1.2.2020. Kökkijöitä tarvitaan. 
Messut avoinna: 
perjantai 9 – 17 
lauantai 10 – 16 
 
Ilmoittautumiset Mikko Äystö 
m.aysto@netikka.fi  

  



 
 

 

 

Keilauskausi jatkuu  
Keilaus jatkuu Seinäjoen Squash & Bowling Center:issä joka tiistai 19.30 Lisätietoja joulukuun 
keilavuoroista, Jouppila Jyri puh. 0405910952 

 
Yhdistyksen uusi tilinumero 
Yhdistyksen kaikki tilit siirtyvät Etelä-pohjanmaan Osuuspankkiin. 
Uusi käytössä oleva tilinumero on: FI60 5419 0120 3506 69 
 

90-vuotisjuhlia varten tehtävä juhlakirja  
Jos sinulla on tarina kerrottavana niin voit ottaa yhteyttä juhlakirjan toimittajan Outi Rantalan 
kanssa ja sopia tapaamisia tarinoiden tiimoilta. 
Outin puhelinnumero 050 341 7025. 
 

Seniori rakennusmestarit toimintakertomus 2019 
Senioripomo: Lasse Vuorenmaa 
Hallituksen jäsen: Lasse Vuorenmaa 
RKL:n Senioritoimikunnan varajäsen: Lasse Vuorenmaa 
Sihteeri- ja rahastonhoitaja: Erkki Ketola 
Hallituksen varajäsen: Erkki Ketola 
 

Seniorirakennusmestareiden toiminta jatkui kuluneena vuonna hyvin jo perinteiseksi 
muodostuneen toimintaohjelman mukaan. Seniorit osallistuivat aktiivisesti omaan kokoukseen 
puoli tuntia ennen  yhdistyksen kuukausikokousta. Kuukauden keskivälillä on järjestetty ajan- 
kohtaista toimintaa. Seniori tapaamisissa oli mukana 20 – 30 aktiivista senioria. 
Yhdistyksen erilaisissa tapahtumissa seniorimestareita oli runsaasti mukana,  
josta yhdistyksen toimintakertomuksessa lisää. 
Seniorien oma  toiminta koostui pääosin tutustumisiin eri kohteisiin ja osallistumalla 
erilaisiin tapahtumiin ja talkoisiin, sekä Pytinki Oy:n messujen järjestelyihin. 
Tammikuu.   
Tammikuulla valmisteltiin vuoden toimintasuunnitelmaa jäsenten ehdotusten 
pohjalta. Touko Mylläri vietti 90 v päiviä 30.1.2019. Toukoa kävi onnittelemassa Teuvalla iso joukko 
seniorimestareita. Hieno tilaisuus. Tammikuun seniorien kuukausikokouksessa Erkki Ketola esitti vuoden 
2018 toimintakertomuksen. Senioripomo Lasse Vuorenmaa esitti toimintasuunnitelman 2019 joka 
vahvistettiin. Paikalla oli 28 seniorimestaria. Yhdistyksen kokouksessa saimme kuulla ajankohtaisia asioita 
mm. 1.2.19 alkavista Sarkamessuista. 
Helmikuu  
Helmikuu alkoi osallistumalla Sarka messujen järjestelytehtäviin. Hyvä sää suosi kaikin puolin onnistu eita 
messuja. Helmikuun 13 päivä olimme vierailulla Etelä-Pohjanmaan Osuuspankin Seinäjoen konttorilla. 
Lakimiehet pitivät senioreille erinomaiset luennot mm. edunvalvonnasta ja testamenteista. Pankki tarjosi 
osallistuneille maukkaat kahvit. Kiitos pankille. Yhdistyksen kuukausikokous pidettiin Almassa. 
Ajankohtaisten asioitten lisäksi kuulimme Matti Ylihärsilän esitelmän Alahärmästä lähtöisin Isotalon suvun 
perheyrityksestä Luja-talosta.. 
Maaliskuu  
Maaliskuun 13.3. seniorit kävivät tutustumassa Lapuan Jouttikallion tuulivoimala alueeseen ja siellä 
suurimpaan voimalaan ja sen ”tarinaan” Jarkko Postin ja hänen serkkupojan Ulvisen opastuksella. 
Yhdistys sai omat kotisivut: eprakennusmestarit.fi Sivuille voi tarjota tiedotettavaa: eprakennusmestarit 
(at)gmail.com Talviliikuntapäiviä vietettiin Jouppilanvuorella kymmenen seniorin voimin. 
Kokousesitelmänä kuulimme tietoa Metsäkeskuksen toiminnasta.  PYTINKI- messut olivat 30 – 31.3.2019. 
Pytinki tarjosi jälleen monipuolisen kattauksen rakentamisen eri alueilta. Lähialueen paikoitustilat olivat 
käytössä ja kaikille ei meinannut löytää millään löytää paikkaa.                    
Huhtikuu  
10.4. Seniorit kokoontuivat kuulemaan tietoa Seinäjoen rakennusvalvonnasta rakennustarkastaja Päivi 
Finnin johdolla. Paljon oli määräykset ja luvan hakeaminen muuttunut viime vuosikymmenten aikana. Kaikki 
on mennyt nettiin. Jussi Aittoniemi kertoi kaupungintalon remontoinnista. Suunnittelulla on ollut merkittävä 
vaikutus kustannuksiin, jotka olivat 1350 €/m2. Tilaisuudessa oli 23. Huhtikuun kuukausikokouksessa oli 
paikalla 30 senioria. Käsiteltiin yhdistyksen tilit ja toiminta vuodelta 2019. 
Toukokuu     



 
 

 

 

16.5.2019 saimme olla mukana Lapuan matemaattisseuran järjestelemällä tutustumismatkalla Olkiluotoon. 
Tutustuimme, atomivoimaloiden toimintaan, kolmos voimalaan ja matalaoktaanisen jätteiden säilytyksen 
noin 80 m syvyydessä. Varsinaiset ydinjätteet kapseloidaan 400 m syvyyteen.Matkalla oli viisi mestaria. 
Kuortaneen urheiluopistolla vietettiin kuntopäivä. Saimme kehonhoitoa, tietoiskuja ja lihaskuntoharjoituksia, 
sekä hyvää ruokaa. Yhdistys teki 23-26.5. kevätretken Pärnyyn. Matkalla oli runsaasti senioreita. 
Toukokuun kuukausikokous oli matkakokous Ylihärmän Skaalan tehtaalle. Skaalan johto esitteli tehtaan 
tuotantoa, tuotteita ja yrityksen nykytilaa. Kokousasioiden lisäksi luovutettiin 50 v ja 25 v RKL:n merkit. 
Kesäkuu  
RKL:n perinteiseen kesäretkeen Savonlinna – Punkaharjun alueelle 3 – 5.6.-19 senioreita oli matkassa 8. 
Kimmo Halminen laati Rakennustaitoon ansiokkaan kirjoituksen.  Vaasan piirin yhteiseen 
tutustumisprojektiin Raippaluodon maailmanperintö kohteelle osallistui 33, avec. Hyvin järjestetty, 
näkemisen ja kokemisen arvoinen päivä. Kiitos Vaasan yhdistykselle järjestelyistä.Kesäkuun ”torikahvit” 
juotiin tutustumalla elämysportaisiin portaiden suunnittelijan Erkki Yli-Kohtamäen johdolla. Samalla 
reissulla tutustuttiin tulipalossa tuhoutuneen laavun uuteen versioon. Makkarat maistuivat hyvin laavulla. 
Perinteinen kesäteatterimatka suuntautui Alahärmän Onnelan kesäteatteriin, rakkautta ja kuntaliitosta. 
Teatteri esityksen jälkeen tehtiin sokkomatka Hunurinjärvelle, jossa paikan isäntä esitteli upeaa 
kohdetta.Kelohonkaisessa pääräkennuksessa nautittiin maittava päivällinen. 
Heinäkuu  
Heinäkuun torikahvit nautittiin omakustanteisena torilla aurinkoisessa säässä 
10.7.19. Paikalla oli yllättävästi väkeä, tuttuja ja tuntemattomia. 
Elokuu  
Härmän kuntokeskuksessa 26.-27.8. ratkaistiin seniorimestestareiden Mölkkymestaruus 11 hengen voimin. 
Kiihkeän kisan voitti Rauni Saranpää. Palkinnoksi Rauni sai näyttävän kultaisen maljan. Golfin pelaajat 
ratkaisivat sen hetkisen kunnon. Iltaa osanottajat viettivät talon tapaan kylpylässä ja parketilla. 
Syyskuu  
Viikko 37 on muodostunut yhdistyksen ruskaretkiviikoksi Saariselälle. Jälleen kerran senioreita oli hyvin 
järjestetyllä  retkellä runsas osanotto. RKL:n ensimmäisiin KUPE päiviin 12.9.-19 osallistuivat Joronen, 
Rintaniemi ja Ketola. Kaikki olivat yksimielisiä siitä, että päiviä pitää jatkaa. Syyskuun kuukausikokous 
pidettiin Fooningissa.  
Lokakuu  
30.9 – 3.10. yhdistyksemme jäsenistä neljä osallistui  Pajulahdessa RKL:n seniorien kunto ja 
suunnittelupäiville. Tiivis ohjelma herätti aihetta kuntoiluun. Samalla kuulimme ideoita seniorien toiminnasta 
muualla Suomessa. Saimme Lasse Vuorenmaan ehdokkaaksi RKL:n senioritoiminnan sihteeriksi. 
4 – 6 päivinä senioreilla oli mittavava projekti käsityömessuilla erilaisissa tehtävissä, pääosin liikenteen 
ohjauksessa. Mestarit hoitivat tehtävät iän tulleella kokemuksella. 9.10. vierailimme Jouppilanvuorella, 
vesilaitoksella.  Siellä meille esiteltiin Seinäjoen Vesilaitoksen toiminta. 31.10. kuukausikokous / 
vuosikokous  oli Fooningissa. Kokouksessa käsiteltiin yhdistyksen sääntömääräiset asiat.  Paikalla oli 31 
senioria. 
Marraskuu   
RKL.n liittokokouksessa Lahdessa oli yhdistyksestämme 8 kokousedustajaa. Liittohallituksessa ovat 
yhdistyksestämme Mikko Äystö ja Markus Koivusalo, vr. RKL:n senioritoimikunnan sihteerinä toimii jatkossa 
Lasse Vuorenmaa. 20.11.19 seniorit järjestivät terveysluentotilaisuuden Mediwestissä. Tilaisuuteen oli 
kutsuttu myös koko yhdistyksen jäsenet ja rian jäsenet. Asia kiinnosti noin 50 henkeä. 
Mielenkiintoisina luennoitsijoina toimivat Timo Marttila, urologia ja Matti Heikkilä, diabetes. Etelä-
Pohjanmaan Rakennustaitosäätiö tarjosi maukkaat kahvit. Marraskuun kuukausikokous pidettiin 
Fooningissa 28.11.19. Paikalla oli RKL:stä järjestöpäällikkö Mikael Åhl. Hän oli ollut tapaamassa päivällä 
mestarioppilaita. Kokouksessa käsiteltiin jäsenhankintaa ja nuorten jäsenten toimintaa. Senioreita oli 
paikalla hyvin, eli 27 senioria. 
Joulukuu  
Seniori rkm, avec viettivät jouluista iltapäivää 4.12.19 Lapualla Seurakuntaopistolla noin 70 hengen voimin, 
nauttien maukkaan jouluaterian. Tilaisuuden aluksi Kimmo Halminen soitti sähköuruilla mukavaa musiikkia. 
Touko Mylläri muisteli joulunaikaa ja aikaa lapin työmailla. Touko, lapin mies painoi päähänsä 4 tuulen lakin 
ja kertoi lisää lapista. Touko on lakeuksien mies ja on tänne palannut. Kiitoksia Touko. Tilaisuuden kruunasi 
Lapuan sekakuoron esittämät jouluiset sävelet. Koko yhdistyksen pikkujoulua vietettiin Seinäjoen teatterilla 
hyvän aterian ja hauskan teatterikappaleen seurassa 13.12.2019.  
                       
Seniori rakennusmestarit kiittävät yhdistystä myönnetystä 12000 € toiminta-avustuksesta.  
Toimintamenot vuonna 2019 oli 7542,10 €. Toiminnasta on laadittu erillinen kirjanpito. 
  
Lapualla 7. tammikuuta 2020 
  Lasse Vuorenmaa  Erkki Ketola 
       Senioripomo                                 Sihteeri- rahastonhoitaja                   



 
 

 

 

Etelä-Pohjanmaan Rakennustaitosäätiön 
asuntohotellihuoneisto on käytettävissänne! 
 
E-P:n RIA ja E-P:n Rkm yhdistyksien  
jäsenenä voit vuorata huoneistoa 
Ikaalisten Kylpylä-Hotellista  
jäsenhintaan 20 € / vrk  

 
Varaukset numerosta: 03 451 2100 
Osoite: Ikaalisten Kylpylä, Hämyläntie 2, 39500 IKAALINEN  
Varustus:  
Etelä-Pohjanmaan Rakennustaitosäätiön  asuntohotellihuoneistossa nro 343:ssa on 
pienoiskeittiö astioineen, jääkaappi, WC, suihku, TV, puhelin, parveke sekä sisäpuutarha 
aulatilassa. Huoneisto on 300 m päässä päärakennuksesta Mainingista, johon on yhteys 
yhdyskäytävää pitkin. Hotelli sopii myös perheille, koska kahden hengen vuoteen lisäksi 
huoneistossa on kaksi vuodetuolia.  
VARAUSEHDOT JA - OHJEET: 
Yhdistysien jäsenenä voit saada huoneiston käyttöösi säätiön kiintiöstä 2 vrk:tta hintaan 20 € / 
vrk/ vuosi. Seuraavat vuotokaudet normaaliin kylpylähintaan.  
Näin varaat huoneiston:  
1. Varaus tehdään Ikaalisten Kylpylän kautta p. 03 41081629 ja tilattaessa on mainittava  

EP:n Rakennustaitosäätiö huoneisto 343.  

2. Maksetaan ilman erillistä laskutusta 20€ /vrk E-P:n Rakennustaitosäätiö tilille Nordea-

Seinäjoki FI05 1140 3000 2742 44.  

3. Ilmoittaudu Scandic Ikaalisten kylpylän vastaanotossa. Saat huoneiston avaimen. 

PYYDÄ samalla vastaanotosta ”Pytinkilippaan” avain. ”Pytinkilipas” on kirjoituspöydän 

kaapissa pultattuna. Lippaassa on omistajaetukortti. Kortilla saa alla mainitut edut. Kun 

luovutat huoneen pois, niin laita myös kortti takaisin lippaaseen ja lukitse lipas. Palauta 

huoneen avain ja lippaan avain vastaanottoon. Omistajaetukortti* on ARVOPAPERI, 

joten sitä ei saa hukata. Uutta korttia ei voi saada useaan vuoteen. Kadonneesta kortista 

peritään tuntuva korvaus, joten pidä kortista hyvää huolta.  

*Omistajakorttiedut: 50% alennus iltaravintolaan, 2 henkilöä (tapahtumakohtaiset rajoitukset) 

sekä vesitropiikkiin ja keilaamaan. 20 % alennus ala carte sekä buffet – pöydän lounaasta ja 
päivällisestä (kausi- ja omakohtaiset rajoitukset) 
 
 

Jyräys ja tasaus 

J. SAARI 
Seinäjoki 

0400-661 766 

https://www.google.fi/search?q=ikaalisten+kylpyl%C3%A4&rlz=1C1NHXL_fiFI689FI689&espv=2&biw=1330&bih=705&source=lnms&tbm=isch&sa=X&ved=0ahUKEwiI3qaolL3QAhXKiiwKHQodBbgQ_AUIBigB&dpr=0.9#imgrc=w5SYHLB23z01wM%3A


 
 

 

 

 

Etelä-Pohjanmaan Rakennusmestariyhdistys                      
Toimihenkilöt 2019 

 
Puheenjohtaja  

Kaunismäki Martti 
0400 267 605 
martti.kaunismaki@aluetekniikka.com  

Varapuh.joht/Kurssitoimikunta 

Äystö Mikko  
040 587 5287 
m.aysto@netikka.fi  

  
Sihteeri 

Myllymäki Martti 
0500 562839 
myllymaki.martti@gmail.com 

 
Päätoimittaja/Tiedotus/Nettivastaava 
Niemi Jarkko 
040 7589209 
jarkko.seiteam@gmail.com 
 
Rahastonhoitaja / Taloustoim. 

Yli-Marttila Timo 
040 5469843 

yli-marttila@netikka.fi 

 
Seremoniamestari 
Mäkinen Tuomo 
040 5877245 
tuomo_makinen@netikka.fi 

Senioripomo 
Vuorenmaa Lasse 
0400 920227 
lasse.vuorenmaa@netikkal.fi 
 
Urheilu- ja virkistystoimikunta 
Jouppila Jyri 
040 5910952  
jyri.jouppila@seinajoki.fi 
 

Oppilaitosyhdyshenkilö 

Kaunismäki Martti 
 
Hallituksen jäsen 
Tupeli Juha 
 
Hallituksen jäsen 

Koivusalo Markus 
040 863 2323 
markus.koivusalo@netikka.fi 
 
Hallituksen jäsen 
Ilmonen Tuula 
040 7767731 
tuula.ilmonen@gmail.com 
 

Rakennustaitosäätiö 
Varsinainen     Vara  
Jorma Rantamäki     Jarkko Niemi 
Jyri Jouppila     Mauri Korpi 
Markus koivusalo     Martti Myllymäki 

 
Pytinki Oy 
varsinainen      Vara 
Mikko Äystö      Janne Holm 
Martti Kaunismäki 

 

 

Osoitteenmuutokset 
Tee RKL:n jäsenrekisteriä, Raken- 
nuslehteä tai Mestari- Insinööri leh- 
teä koskevat osoitteenmuutokset 
kirjautumalla sisään extranettiin 
ja valitsemalla sieltä" Omat tiedot" 
tai ota yhteyttä numeroon  

010 2010 504/ Piia Vilén,  
sähköposti: piia.vilen@rkl.fi 

 
 
 

 
 
 

mailto:jyri.jouppila@seinajoki.fi
mailto:piia.vilen@rkl.fi


 
 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 


